各 位

当社

て、下

 また

26 年

す。

１．希

  当

して

２．希

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

３．今

  上

込み

位

希

社は、平成 2
下記の通り決

た、希望退職

年 3 月期（平成

希望退職者募

当社は、収益

て希望退職者

希望退職者募

）対象者

）募集人員

）募集期間

）退職日

）優遇措置

今後の見通し

上記の希望退

み、平成 26

希望退職者

25 年 12 月

決議いたしま

職者の募集実

成 25 年 4 月

募集の理由
益性の改善に

者の募集を実

募集の概要
  勤続３

  25 名

  2014
  2014
  会社都

再就職

し
退職者募集に

6 年 3 月期に

者募集に伴

並びに通

11 日開催の

ましたのでお

実施に伴う特

月 1 日~平成

に向け中長期

実施すること

３年以上かつ

（予定）
年 2 月 6 日

年 3 月 31 日

都合退職金に

職支援を実施

に伴い発生す

に特別損失と

会 社
代表者

（コー

問合せ

（TEL

う特別損失

通期業績予想

の取締役会に

お知らせいた

特別損失の発

26 年 3 月 3

記

期的な視点に

とを決定いた

つ 2013 年 4

（木）～2 月

日
に特別加算金

施する。

する退職特別

して計上す

名   ト

者名  代表

ード番号：59
せ先  取締

L    03

失発生の見込

想の修正に

おいて、希望

たします。

発生を踏まえ

31 日）の通期

記

に立った構造

たしました。

月 1 日時点

月 12 日（水

金を上乗せ支

別加算金等の

する予定です。

トーソー株式

表取締役社長

956 ）
締役経営企画

3-3552-1211

込み
に関するお知

望退職者の募

え、平成 25 年

期業績予想を

造改革を推進

点の年齢が 50

水）

給すること

の費用が 300
。

平成 25

式会社
長 大槻 保

画室担当 林

1）

知らせ

募集を実施す

年 5 月 8 日に

を下記の通り

しております

0 歳以上 58

に加え、希望

0 百万円程度

5 年 12 月 11

人

林 淳之

することにつ

に公表した平

り修正いたし

す。その一環

歳以下の者

望者に対して

度発生すると

1 日

つい

平成

しま

環と

ては

と見

1

４．業績予想の修正
平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日~平成 26 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当

期純利益

前回発表予想（A）

百万円

23,500

百万円

1,300

百万円

1,200

百万円

650

円 銭

62.48

今回修正予想（B） 23,500 1,300 1,200 470 45.18

増減額（B－A） － － － △180

増減率（％） － － － △27.7

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）

22,355 881 861 410 39.42

修正の理由

  売上高、営業利益、経常利益につきましては、前回発表の予想数値から変更はありませんが、上

記の希望退職募集に伴う費用を特別損失として計上する為、当期純利益が減少する見込みでありま

す。

 （注）上記に記載した予想数値は現時点で入手可能な情報に基づいて算出しており、実際の業績は

今後の様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

2